СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
сельского поселение «Никольское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671352, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, село  Никольск,
ул. Ленина,  дом 26а, телефон/факс 8 (30143) 27-372
РЕШЕНИЕ
Село Никольск				    №  12
от «9» сентября 2019 г.

О даче согласия на передачу  муниципальной
собственности МО СП «Никольское»
в муниципальную собственность
«МО Мухоршибирский район»

      В соответствии с Законом Республики Бурятия  от 24.02.2004 г. № 637-III «О передачи объектов государственной собственности Республики Бурятия в иную государственную или муниципальную  собственность и приеме объектов иной государственной или муниципальной собственности в государственную собственность Республики Бурятия или собственность муниципальных образований  в Республике Бурятия,  Уставом  Муниципального образования сельского поселения «Никольское»  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования сельского поселения  «Никольское» в собственность муниципального образования «Мухоршибирский район», земельный участок  общей площадью 1800 кв.м., расположенного по адресу: РФ, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, с. Никольск, ул. Ленина, д.19, с кадастровым номером 03:14:130119:40,  принадлежащего   на праве собственности.
2. Решение вступает в силу с момента его обнародования в установленном порядке
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельского поселения «Никольское»                                        И.А.Калашников